
CAMPIONATI ITALIANI DI SKIROLL
Gran Fondo in salita

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: 17_XF000 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
SOC. ORGANIZZATRICE : SKIROLL VERRAYES VALLE D'AOSTA

LOCALITA' : TORGNON DATA 25/09/2005

GIURIA : CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO : CAPORALI A.M.
DIRETTORE DI GARA : BORETTAZ G. LUNGHEZZA Km. 1.8 /23.0
DIRETTORE DI PISTA : PAGLIERO A.
GIUDICE PARTENZA : SPERNAZZATI M.
GIUDICE ARRIVO : LESCHIUTTA G. ORA DI PARTENZA: 9.30

METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE------------------------------------------------------------------ TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA MAS.  (Km 23.0)

1 5 10198 THEODULE Valerio 32.82 1975 GM01 C.S. ESERCITO 1:18'33.4 0.0 344
2 1 10196 PAREDI Simone 9.66 1982 GM01 C.S. ESERCITO 1:19'15.4 42.0 336
3 6 10039 BIANCHI Eugenio 39.39 1985 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:21'36.5 3'03.1 328
4 4 10534 MARINA Renato 29.68 1971 SKIROLL VERRAYES VDA 1:22'54.5 4'21.1 321
5 3 10285 STELLA Andrea 18.28 1973 CALEPPIOVINIL 1:23'50.7 5'17.3 313
6 2 10539 PESSION Jules 16.72 1982 GM01 C.S. ESERCITO 1:24'31.1 5'57.7 305
7 8 10276 GIONTA Marcello 43.10 1957 CALEPPIOVINIL 1:28'14.9 9'41.5 297
8 12 10272 GABRIELLI Roberto 76.63 1973 CALEPPIOVINIL 1:30'04.0 11'30.6 289
9 10 10096 TORCHITTI Vittorio 65.74 1955 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:31'46.7 13'13.3 281

10 38 PEDROTTI Ugo 1970 RUOTA LIBERA SKIROLL 1:34'02.4 15'29.0 274
11 11 10528 CUAZ Rolando 74.88 1957 SKIROLL VERRAYES VDA 1:35'15.4 16'42.0 266
12 31 10112 MONACI Sergio 215.14 1954 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:35'15.8 16'42.4 258
13 29 10280 MORESCHINI Costanzo 202.21 1959 CALEPPIOVINIL 1:35'31.5 16'58.1 250
14 7 10446 BALLABIO Gioele 41.26 1986 SCI CLUB LISSONE 1:36'06.1 17'32.7 242
15 48 10690 MAURO Roberto 1981 C.S.BASSANO 1:39'50.9 21'17.5 235
16 47 INVERNIZZI Domenico 1954 AC LC31 VALSASSINA SKI TEAM 1:39'59.7 21'26.3 227
17 41 PEDROTTI Valerio 1970 RUOTA LIBERA SKIROLL 1:41'30.0 22'56.6 219
18 9 MECCHIA Leonardo 50.36 1962 MLADINA 1:41'41.1 23'07.7 211
19 44 10716 CHEILLON Modesto 1959 SKIROLL VERRAYES VDA 1:43'25.5 24'52.1 203
20 36 10061 MORO Stefano 296.85 1965 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:43'26.5 24'53.1 195
21 19 10284 SONNA Matteo 110.37 1940 CALEPPIOVINIL 1:45'10.6 26'37.2 188
22 57 FERRARI Fernando 1943 SCI CLUB BOBBIO 1:46'14.8 27'41.4 180
23 20 SPREAFICO Egidio 117.15 1938 LC31 VALSASSINA SKI TEAM 1:46'26.1 27'52.7 172
24 18 10042 BONANDRINI Vincenzo 109.63 1948 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:46'54.5 28'21.1 164
25 30 10521 BARMETTE Vincenzo 214.36 1959 SKIROLL VERRAYES VDA 1:47'41.4 29'08.0 156
26 42 10273 GALLI Armando 1964 CALEPPIOVINIL 1:50'58.2 32'24.8 149
27 16 10573 COSSARO Enzo 96.60 1942 MLADINA 1:51'40.8 33'07.4 141
28 39 BUTTIERO Stefano 1966 AOC TO06 SPORT CLUB ANGROGNA 1:54'42.0 36'08.6 133
29 45 10085 SACCHET Luca 1964 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:54'42.4 36'09.0 125
30 23 10635 CHIAVIA Alfredo 136.22 1946 AOC TO06 SPORT CLUB ANGROGNA 1:55'14.1 36'40.7 117
31 25 RIZZOTTO Maurizio 146.50 1955 S.A.V. VICENZA 1:55'39.1 37'05.7 109
32 49 SCANDELLO Giuseppe 1945 AC LC31 VALSASSINA SKI TEAM 1:57'24.3 38'50.9 102
33 24 10037 ARRIGHETTI Giovanni 146.33 1951 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:57'28.0 38'54.6 94
34 28 10045 BUTTIRONI Virginio 196.05 1965 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:58'54.6 40'21.2 86
35 50 GRITTI Luigi 1952 SCI CLUB CUNARDO 2:00'15.1 41'41.7 78
36 35 10061 MAFFEIS Vincenzo 249.45 1954 BRIANZA SKIROLL CLUB 2:05'24.2 46'50.8 70
37 56 10625 MAGLIA Martino 1947 LC31 VALSASSINA SKI TEAM 2:06'30.2 47'56.8 63
38 43 10545 BONETTI Alessandro 1958 SKIROLL VERRAYES VDA 2:06'54.3 48'20.9 55
39 53 10050 DE NITTO Giuseppe 1954 BRIANZA SKIROLL CLUB 2:08'58.3 50'24.9 47
40 51 10529 DELLA SCHIAVA Lionello 1945 SKIROLL VERRAYES VDA 2:10'34.1 52'00.7 39
41 26 10461 BRIVIO Mario 151.42 1940 SCI CLUB LISSONE 2:12'40.4 54'07.0 31
42 33 10483 TREMOLATA Renato 231.08 1948 SCI CLUB LISSONE 2:13'33.8 55'00.4 23
43 52 10551 COLABELLO Luigi 1964 SKIROLL VERRAYES VDA 2:18'25.4 59'52.0 16
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44 46 LIGUGNANA Roberto 1939 AC LC31 VALSASSINA SKI TEAM 2:42'09.3 1:23'35.9 8

ISCRITTI ...... 58

NON PARTITI ... 7

13 10361 MARTINI Roberto 77.38 1941 S.A.V. VICENZA
14 10638 IVALDO Christian 81.27 1984 AOC TO06 SPORT CLUB ANGROGNA
15 10083 RICCARDI Alessandro 95.76 1966 BRIANZA SKIROLL CLUB
17 10080 QUADRUBBI Matteo 105.95 1986 BRIANZA SKIROLL CLUB
27 10221 GERBOTTO Giovanni 157.91 1979 AOC TO06 SPORT CLUB ANGROGNA
32 10485 ZULIAN Daniele 225.82 1953 SCI CLUB LISSONE
40 GATTI Giorgio 1929 AC LC31 VALSASSINA SKI TEAM

NON ARRIVATI .. 6

21 10086 SALVI Danilo 128.76 1962 BRIANZA SKIROLL CLUB
22 10474 RANALDI Marco 132.43 1972 SCI CLUB LISSONE
34 10637 COUCOURDE Enrico 239.21 1950 AOC TO06 SPORT CLUB ANGROGNA
37 LODIGIANI Pietro 1934 SCI CLUB BOBBIO
54 MATERA Giuseppe 1941 AOC TO06 SPORT CLUB ANGROGNA
55 MORANDI Italo 1950 SCI CLUB BOBBIO

SQUALIFICATI .. 1

58 ROSSI Battista 1953 RUOTA LIBERA SKIROLL

ASSOLUTA FEM.  (Km 12.0)

1 61 10200 DRUIDI Viviana 1.93 1975 C.S.FORESTALE 58'41.4 0.0 311
2 62 10038 BETTINESCHI Erika 13.34 1981 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:02'30.2 3'48.8 283
3 64 10525 CHABLOZ Chantal 62.72 1986 SKIROLL VERRAYES VDA 1:05'52.5 7'11.1 254
4 68 COLOMBO Valeria 289.86 1985 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:06'05.4 7'24.0 226
5 63 10082 REBECCHI Francesca 61.22 1976 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:08'41.2 9'59.8 198
6 70 GHIRARDI Milena 1966 SKIROLL VERRAYES VDA 1:10'43.0 12'01.6 170
7 66 10072 NICOLI Flavia 161.40 1960 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:11'49.3 13'07.9 141
8 67 10070 MORIGGI Mariagrazia 223.05 1985 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:14'55.5 16'14.1 113
9 65 10531 GRIVON Giada 107.91 1985 SKIROLL VERRAYES VDA 1:18'03.6 19'22.2 85

10 69 10102 BERNARDI Paola 1939 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:34'12.4 35'31.0 57
11 71 DI LENARDO Chiara 1961 MLADINA 1:40'38.7 41'57.3 28

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES MAS.  (Km 12.0)

1 72 10060 LUNGHI Federico 274.72 1988 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:05'04.7 0.0 301

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES FEM.  (Km 12.0)

1 73 10538 PERRIN Stephanie 76.13 1989 SKIROLL VERRAYES VDA 1:19'48.0 0.0 301

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0
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NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVI MAS.   (Km  8.0)

1 76 10074 PAGANESSI Stefano 1990 BRIANZA SKIROLL CLUB 34'15.6 0.0 302
2 77 SCALISE MEYNET Mathieu 1990 SKIROLL VERRAYES VDA 34'59.9 44.3 151

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

75 10640 ZACCO Alberto 1991 AOC TO06 SPORT CLUB ANGROGNA

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVI FEM.   (Km  8.0)

1 78 10481 RUSCONI Silvia 1990 SCI CLUB LISSONE 49'52.1 0.0 303
2 79 10127 CAPPONI Elisa 1991 BRIANZA SKIROLL CLUB 51'36.7 1'44.6 202
3 80 10536 NICOSIA Alessia 1990 SKIROLL VERRAYES VDA 54'33.1 4'41.0 101

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

RAGAZZI MAS.   (Km  5.0)

1 84 10678 GIOVINE Dario 1992 SKIROLL VERRAYES VDA 28'54.8 0.0 303
2 82 10480 RUSCONI Roberto 1992 SCI CLUB LISSONE 29'37.3 42.5 202
3 83 10519 GAL Didier 1992 SKIROLL VERRAYES VDA 38'12.4 9'17.6 101

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

RAGAZZI FEM.   (Km  5.0)

1 85 10530 GONTIER Marie Claire 1993 SKIROLL VERRAYES VDA 31'49.5 0.0 301

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESORDIENTI MAS. (Km 3.5)

1 87 10479 RUSCONI Fabrizio 1995 SCI CLUB LISSONE 18'54.6 0.0 303
2 88 COMERRO Stefano 1994 SKIROLL VERRAYES VDA 21'21.4 2'26.8 202
3 89 10564 PERRIN Andre' 1994 SKIROLL VERRAYES VDA 24'25.9 5'31.3 101

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0
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NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESORDIENTI FEM. (Km 3.5)

1 90 10541 SAVIN Anna 1994 SKIROLL VERRAYES VDA 20'42.5 0.0 301

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI MAS.    (Km 1.8)

1 92 COMERRO Emanuele 1997 SKIROLL VERRAYES VDA 13'47.6 0.0 301

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI FEM.    (Km 1.8)

1 93 GONTIER Sharon 1997 SKIROLL VERRAYES VDA 15'18.3 0.0 301

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Pettorale n° 58 squalificato per Art. 117.1

Esposizione ore 12.00 LA GIURIA
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CAMPIONATI ITALIANI DI SKIROLL
Gran Fondo in salita

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE---------------------------------------------------------------------- TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 SKIROLL VERRAYES VDA 4029
4 4 10534 MARINA Renato 29.68 1971 SKIROLL VERRAYES VDA 1:22'54.5 321

11 11 10528 CUAZ Rolando 74.88 1957 SKIROLL VERRAYES VDA 1:35'15.4 266
19 44 10716 CHEILLON Modesto 1959 SKIROLL VERRAYES VDA 1:43'25.5 203
25 30 10521 BARMETTE Vincenzo 214.36 1959 SKIROLL VERRAYES VDA 1:47'41.4 156
38 43 10545 BONETTI Alessandro 1958 SKIROLL VERRAYES VDA 2:06'54.3 55
40 51 10529 DELLA SCHIAVA Lionello 1945 SKIROLL VERRAYES VDA 2:10'34.1 39
43 52 10551 COLABELLO Luigi 1964 SKIROLL VERRAYES VDA 2:18'25.4 16

3 64 10525 CHABLOZ Chantal 62.72 1986 SKIROLL VERRAYES VDA 1:05'52.5 254
6 70 GHIRARDI Milena 1966 SKIROLL VERRAYES VDA 1:10'43.0 170
9 65 10531 GRIVON Giada 107.91 1985 SKIROLL VERRAYES VDA 1:18'03.6 85
1 73 10538 PERRIN Stephanie 76.13 1989 SKIROLL VERRAYES VDA 1:19'48.0 301
2 77 SCALISE MEYNET Mathieu 1990 SKIROLL VERRAYES VDA 34'59.9 151
3 80 10536 NICOSIA Alessia 1990 SKIROLL VERRAYES VDA 54'33.1 101
1 84 10678 GIOVINE Dario 1992 SKIROLL VERRAYES VDA 28'54.8 303
3 83 10519 GAL Didier 1992 SKIROLL VERRAYES VDA 38'12.4 101
1 85 10530 GONTIER Marie Claire 1993 SKIROLL VERRAYES VDA 31'49.5 301
2 88 COMERRO Stefano 1994 SKIROLL VERRAYES VDA 21'21.4 202
3 89 10564 PERRIN Andre' 1994 SKIROLL VERRAYES VDA 24'25.9 101
1 90 10541 SAVIN Anna 1994 SKIROLL VERRAYES VDA 20'42.5 301
1 92 COMERRO Emanuele 1997 SKIROLL VERRAYES VDA 13'47.6 301
1 93 GONTIER Sharon 1997 SKIROLL VERRAYES VDA 15'18.3 301

2 BRIANZA SKIROLL CLUB 3471
3 6 10039 BIANCHI Eugenio 39.39 1985 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:21'36.5 328
9 10 10096 TORCHITTI Vittorio 65.74 1955 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:31'46.7 281

12 31 10112 MONACI Sergio 215.14 1954 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:35'15.8 258
20 36 10061 MORO Stefano 296.85 1965 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:43'26.5 195
24 18 10042 BONANDRINI Vincenzo 109.63 1948 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:46'54.5 164
29 45 10085 SACCHET Luca 1964 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:54'42.4 125
33 24 10037 ARRIGHETTI Giovanni 146.33 1951 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:57'28.0 94
34 28 10045 BUTTIRONI Virginio 196.05 1965 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:58'54.6 86
36 35 10061 MAFFEIS Vincenzo 249.45 1954 BRIANZA SKIROLL CLUB 2:05'24.2 70
39 53 10050 DE NITTO Giuseppe 1954 BRIANZA SKIROLL CLUB 2:08'58.3 47

2 62 10038 BETTINESCHI Erika 13.34 1981 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:02'30.2 283
4 68 COLOMBO Valeria 289.86 1985 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:06'05.4 226
5 63 10082 REBECCHI Francesca 61.22 1976 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:08'41.2 198
7 66 10072 NICOLI Flavia 161.40 1960 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:11'49.3 141
8 67 10070 MORIGGI Mariagrazia 223.05 1985 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:14'55.5 113

10 69 10102 BERNARDI Paola 1939 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:34'12.4 57
1 72 10060 LUNGHI Federico 274.72 1988 BRIANZA SKIROLL CLUB 1:05'04.7 301
1 76 10074 PAGANESSI Stefano 1990 BRIANZA SKIROLL CLUB 34'15.6 302
2 79 10127 CAPPONI Elisa 1991 BRIANZA SKIROLL CLUB 51'36.7 202

3 CALEPPIOVINIL 1486
5 3 10285 STELLA Andrea 18.28 1973 CALEPPIOVINIL 1:23'50.7 313
7 8 10276 GIONTA Marcello 43.10 1957 CALEPPIOVINIL 1:28'14.9 297
8 12 10272 GABRIELLI Roberto 76.63 1973 CALEPPIOVINIL 1:30'04.0 289

13 29 10280 MORESCHINI Costanzo 202.21 1959 CALEPPIOVINIL 1:35'31.5 250
21 19 10284 SONNA Matteo 110.37 1940 CALEPPIOVINIL 1:45'10.6 188
26 42 10273 GALLI Armando 1964 CALEPPIOVINIL 1:50'58.2 149

4 SCI CLUB LISSONE 1104
14 7 10446 BALLABIO Gioele 41.26 1986 SCI CLUB LISSONE 1:36'06.1 242
41 26 10461 BRIVIO Mario 151.42 1940 SCI CLUB LISSONE 2:12'40.4 31
42 33 10483 TREMOLATA Renato 231.08 1948 SCI CLUB LISSONE 2:13'33.8 23

1 78 10481 RUSCONI Silvia 1990 SCI CLUB LISSONE 49'52.1 303
2 82 10480 RUSCONI Roberto 1992 SCI CLUB LISSONE 29'37.3 202
1 87 10479 RUSCONI Fabrizio 1995 SCI CLUB LISSONE 18'54.6 303
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5 GM01 C.S. ESERCITO 985
1 5 10198 THEODULE Valerio 32.82 1975 GM01 C.S. ESERCITO 1:18'33.4 344
2 1 10196 PAREDI Simone 9.66 1982 GM01 C.S. ESERCITO 1:19'15.4 336
6 2 10539 PESSION Jules 16.72 1982 GM01 C.S. ESERCITO 1:24'31.1 305

6 LC31 VALSASSINA SKI TEAM 572
16 47 INVERNIZZI Domenico 1954 AC LC31 VALSASSINA SKI TEAM 1:39'59.7 227
23 20 SPREAFICO Egidio 117.15 1938 LC31 VALSASSINA SKI TEAM 1:46'26.1 172
32 49 SCANDELLO Giuseppe 1945 AC LC31 VALSASSINA SKI TEAM 1:57'24.3 102
37 56 10625 MAGLIA Martino 1947 LC31 VALSASSINA SKI TEAM 2:06'30.2 63
44 46 LIGUGNANA Roberto 1939 AC LC31 VALSASSINA SKI TEAM 2:42'09.3 8

7 RUOTA LIBERA SKIROLL 493
10 38 PEDROTTI Ugo 1970 RUOTA LIBERA SKIROLL 1:34'02.4 274
17 41 PEDROTTI Valerio 1970 RUOTA LIBERA SKIROLL 1:41'30.0 219

8 MLADINA 380
18 9 MECCHIA Leonardo 50.36 1962 MLADINA 1:41'41.1 211
27 16 10573 COSSARO Enzo 96.60 1942 MLADINA 1:51'40.8 141
11 71 DI LENARDO Chiara 1961 MLADINA 1:40'38.7 28

9 C.S.FORESTALE 311
1 61 10200 DRUIDI Viviana 1.93 1975 C.S.FORESTALE 58'41.4 311

10 TO06 SPORT CLUB ANGROGNA 250
28 39 BUTTIERO Stefano 1966 AOC TO06 SPORT CLUB ANGROGNA 1:54'42.0 133
30 23 10635 CHIAVIA Alfredo 136.22 1946 AOC TO06 SPORT CLUB ANGROGNA 1:55'14.1 117

11 C.S.BASSANO 235
15 48 10690 MAURO Roberto 1981 C.S.BASSANO 1:39'50.9 235

12 SCI CLUB BOBBIO 180
22 57 FERRARI Fernando 1943 SCI CLUB BOBBIO 1:46'14.8 180

13 S.A.V. VICENZA 109
31 25 RIZZOTTO Maurizio 146.50 1955 S.A.V. VICENZA 1:55'39.1 109

14 SCI CLUB CUNARDO 78
35 50 GRITTI Luigi 1952 SCI CLUB CUNARDO 2:00'15.1 78
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